1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 051/2019.                                                                Jundiá/RN, em 02 de abril de 2019

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE

         1. Fica EXONERADA do cargo de “CHEFE DO POSTO DE SAÚDE DE LAJEDO

GRANDE/CC4”, da Secretaria Municipal de Saúde de Jundiá/RN, RAIANE FERNANDES DA

SILVA.

                   2. Esta Portaria produzirá efeitos a partir de 01 de abril de 2019.

3. Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

José Arnor da Silva

Prefeito Municipal